



725 AV DE SAINT EXUPERY
PARC D'ACTIVITÉS CAHORS-SUD
46230 FONTANES
Tel: 05.65.53.05.63
E-Mail: contact@biereratz.fr
Site Web: www.biereratz.fr
N° SIRET: 43509328100028
TVA Intracommunautaire: FR34435093281
N°Accise : FR003547E0002

Livraison Compte : 00454
FINS GOURMETS
RUE DES ALISIERS
46260 LIMOGNE EN QUERCY
FRANCE

Facturation Compte : 00454
FINS GOURMETS
RUE DES ALISIERS
46260 LIMOGNE EN QUERCY
FRANCE

(OSAC) COMMUNAUTÉ EUROPÉENNE - DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTRÔLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS À ACCISES EN RÉGIME :

☒ DE DROITS ACQUITTÉS ☐ D'EXONÉRATION DE DROITS

Page 1/1

Facture No : VE-2025110435

Mode Règlement : 2 PRELEVEMENT
N° COMMANDE REF. CLIENT

N° CLIENT 00454

Tournée : VILLEFRANCHE
Au 19/12/2025 Ech. à 30 j.

TELEPHONE DATE CDE N° BL DATE LIV. DATE FACTURE 6 N° TVA DESTINATAIRE N° ACCISE DESTINATAIRE 4

0565247633 10/11/2025 27570 19/11/2025 19/11/2025

Interlocuteur :
Représentant : 00001 CHRISTOPHE

N° TVA DESTINATAIRE N° ACCISE DESTINATAIRE 4

LIVREUR

ARTHUR

N° Téléphone Livraison 0565247633 N° Mobile Livraison

CODE	8	DESIGNATION	9	COND.	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT	DROITS	CONSIG.	DECONS.	10-1 %	CONT. UNIT.	VOLUME EFFECTIF	10-2	ALCOOL PUR	POIDS KG	11-12
N75	75 CL	BIERE RATZ NOËL : 6%	17	CAR	102 BT	2,540	259,08	0,182			6,00	0,75	76,50			137,70	1
BBL75	75 CL	BIERE RATZ BIO BLANCHE : 5% (FR-BIO-01)	2	CAR	12 BT	2,693	32,32	0,152			5,00	0,75	9,00			8,88	1
B75	75 CL	BIERE RATZ BLONDE : 5 %	6	CAR	36 BT	2,513	90,47	0,152			5,00	0,75	27,00			48,60	1
N33	33 CL	BIERE RATZ NOEL : 6%	1	CAR	12 BT	1,280	15,36	0,080			6,00	0,33	3,96			6,84	1
BBL33	33 CL	BIERE RATZ BIO BLANCHE : 5% (FR-BIO-01)	1	CAR	12 BT	1,345	16,14	0,067			5,00	0,33	3,96			6,84	1

POIDS TOTAL (KG) :	208,86	ACCISE :	27,62	RÉGIE :	529,78	VTG. SECU :	CAPS. :	AUTRE DRT :	F.F. :	0,50
TOTAL MARCH. ECO EMBAL	413,86	TOTAL DROIT	27,62	TOTAL TTC	529,78	RETOUR DES EMBALLAGES	TRANSPORT			
		TAUX TVA	20,00	CONSIGNE		DURÉE : 21	3	Autant Complète		
		TOTAL HT	441,48	TOTAL FACTURÉ	529,78	PARCOURS : RO N° VEHICULE	15	Cases 1 à 3 certifiées correctes	Renoué du 3 ex	oui non
				ACOMPTÉ VERSÉ		AU MOYEN DE : CAMION		Entreprise du signataire et n° de téléphone		
				RESTANT DÙ	529,78	ATTESTATION	14			
				DECONSIGNE						
				NET A PAYER	529,78 €					

Signature Client

Montant Régulé

EUR

Nom du signataire :

BRASSERIE ARTISANALE RATZ 05.65.53.05.63

IBAN :

BIC :